'AL-nuira

O
O

vde/

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO ^
ESTADO DO PARANÁ
Rua Francisco Ferreira Albuquerque 1488 - Telefax (44) 3518-5050- C6P 87

Cx.Postal 421. C.N.PJ. 79.869.772/0001-14
CONTATO© CAMPOMOURAO.PR.LEG.br

www.campomourao.pr.leg.br

GABINETE VEREADOR SIDNEI JARDIM
contato; (44)3518-5073/3518-5083 email: siPNEiMROiMtaGMAii.coM

Campo Mourão, 14 de junho de 2019.

Senhor Presidente do Poder Legislativo,

Nos termos da Resolução n. 11, de 03, de junho de 2013, registramos a súmula da
proposição que segue:

"REQUERIMENTO: SOLICITANDO APROVAÇÃO DE NOVOS PARQUES NO
MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO"

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
Protocolo N.°'AM5 I
Campo MourâoJâj.OG^HofasÍÊ;\ 3.

4l^I'
proTdcolísta

Ao Excelentíssimo Senhor

Olivino Custódio

Presidente do Poder Legislativo

17/IB/5J

Atenciosamente,

Poder Legislativo de Campo Mourão
Processo n" 1300 / 2019
Código Verificador: YQL6
Requerente:
Data I Hora;

Assunto:

Subassunto:

mil

SIDNEI DE SOUZA JARDIM
05/07/2019 09:51

Processo Legislativo
Súmula

OOOODOOOODO000010566